２０１２年３月２８日

各  位

小田急電鉄株式会社

引退車両記念イベントにおける収益金の一部寄付実施について

当社では、東日本大震災の被災地への復興支援として、３月２４日、２５日

開催のロマンスカー・ＨｉＳＥ、ＲＳＥ、５０００形車両の引退記念イベント

の収益金の一部相当額（１５００万円）を、福島、宮城、岩手の三県に寄付い

たしましたので、お知らせします。

この寄付金については、引退車両がこれまでに多くの鉄道ファンのお子さま

にご愛顧いただいてきたことから、東日本大震災で被災したお子さまの育英に

お役立ていただきたいと考えております。

３月２４日、２５日の引退記念イベントにご来場いただきました皆さまに心

より御礼申しあげます。

＜寄付先＞

福島県 児童家庭課(東日本大震災ふくしまこども寄附金)
宮城県 子育て支援課（東日本大震災みやぎこども育英基金）

岩手県 総務課（いわての学び希望基金）

各県へ５００万円ずつ寄付いたしました。

本日 福島県庁での目録贈呈

（左）福島県子育て支援担当理事 鈴木 登三雄様 （右）弊社旅客営業部長 早川 弘之

以 上